7500, aby zalegająca do dnia 1/13 Lipca r. b. kwotę Rsr. 135 kop. 96. tytułem składek za 2 kwartały r. b., do właściwej Kassy uiszczyć spieszyla; w przeciwnym bowiem razie nie tylko liczone będą kary od zaległości Art. wzmiankowanym przepisane, ale nadto w razie nieuiszczenia należności do d. 1/13 Stycznia r. 1846, zobowiązanie Dyrekcji względem właściciela świadectwa Ubezpieczeniem Nr 9 co do zabezpieczonego przez niego Kapitału pośmiertnego, ustanie. — Warszawa d. 28/30 Lipca 1845 r. — Członek Komisji Rz: S. W. i D., Rada Stanu, Prezes, Hr. Skarbek. Naczelnik Kanceli, *Dziarkowski.*

*Magistrat M.